
Câmara Municipal de Cambé 
Estado do Paraná 

Edital de Pregão Presencial nº 003/2014 - CMC 

 

 1 

 

Cambé, 18 de Novembro de 2014. 

 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 008/2014 – CMC 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2014 – CMC 

TIPO DE LICITAÇÃO: MENOR PREÇO POR LOTE 

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para a prestação de serviço de limpeza, higienização e 

conservação (sem fornecimento de material de limpeza pela Contratada) e telefonia, que deverão 

ser executados exclusivamente nas dependências da Câmara Municipal de Cambé, conforme 

especificações estabelecidas neste Edital, no Termo de Referência (Anexo I) e demais anexos. 

 

 

 

COMUNICADO Nº 01 

 

A Câmara Municipal de Cambé, Estado do Paraná, vem através deste, 

COMUNICAR os licitantes participantes do Pregão Presencial nº 002/2014 da Câmara 

Municipal de Cambé, que o retorno para prosseguimentos dos trabalhos referente a etapa 

competitiva (etapa de lance) do Lote 02, marcado para às 13h30min do dia de hoje, fica 

ADIADO para as 9h00min do dia 24 de Novembro de 2014, devido à questão administrativas 

internas da Câmara Municipal de Cambé, que impossibilitaram a realização do certame conforme 

marcado.  

 

Atenciosamente, 

 

 

 

Luciano Radigonda 

Pregoeiro 

 

 

 

 


